
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Non Classificato (50% = 7 Giri) 

Num. 
250 

86 
84 

777 
99 

315 
531 
249 
823 
413 
123 
338 

23 

558 
145 
389 

Nome 
CARUSO MANFREDI 
DEL COCO MATTEO 
ALBERTO MASSIMO 
VARA' SALVATORE 
PANARELLO ALESSIO 
MANCUSO JASON 
LENTI SILVESTRO 
OPPEDISANO ANTONIO 
MALASPINA FRANCESCO 
VIZZARI DIEGO 
SCIAMMETTA GIUSEPPE 
SPATARI GABRIELE 
SANTORO EUSTASIO 

RICCA MATTIA 
MARSICO FRANCESCO 
CAMPISI VINCENZO 

Classe 
MX1 FAST 

MX2 ELITE 

MX1 EXPERT 

MX2 FAST 

MX1 FAST 

MX2 EXPERT 

MX2 FAST 

MX1 FAST 

MX2 RIDER 

MX2 RIDER 

MX1 EXPERT 

MX2 RIDER 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 RIDER 

MX1 FAST 

Giri 
15 
15 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
11 

4 
3 
1 

Diff 

30.234 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 
2 Giri 
2 Giri 
2 Giri 
2 Giri 
3 Giri 
3 Giri 
4 Giri 

11 Giri 
12 Giri 
14 Giri 

Tempo Totale 
14:04.273 
14:34.507 
14:35.195 
14:43.406 
14:47.199 
14:06.227 
14:16.691 
14:18.775 
14:30.766 
14:30.956 
14:08.400 
14:26.489 
15:22.018 

4:00.673 
3:45.601 
1:16.707 

Tempo Migliore 
53.193 
52.827 
58.811 
58.583 
58.660 

1:01.722 
59.951 

1:00.688 
1:01.291 
1:02.917 
1:06.277 
1:07.803 
1:10.759 

55.262 
1:07.055 
1:00.019 

Punti 
25 
25 
25 
25 
22 
25 
22 
20 
25 
22 
22 
20 
20 

0 
0 
0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

30.234 

Velocità  Media 

55,006 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

52.827 

Velocità Migliore 

58,606 

Giro Migliore di 

86 - DEL COCO MATTEO 

 

Stampato: 17/10/2021 11:57:01 

Capo del Servizio Cronometraggio - Abiuso Vittorio  

Direttore di gara - Luciano Giuseppe 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

4^ Prova BeachCross 2021 Calabria-Paola 
1. MX1 MX2 FAST - EXPERT - RIDER - ELITE 

GARA 1 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:39:47 

Paola - Lungomare Sud 0,860 km 

17/10/2021 12:00 


